CP-PC-1590C
部分机型除外
小型数字式
质量流量控制器
型号
年获奖作品
● 为阿自倍尔株式会社的商标。
● Modbus is a trademark and the property of Schneider Electric SE, its subsidiaries and affiliated companies.

电磁阀
干扰
功能一览表 型号构成表
「专用PC编程器软件」请从本公司如下网站下载使用。
F 4 H
9 2 0 0
9 0 5 0
9 5 0 0
0 0 0 2
0 0 0 5
0 0 2 0
6
U
T
S
V
N
S
J
2
3
0
E
N
S
0
0
Y
D
0
0
注1：空气、氮气、氩气、氧气的流量设定范围。其他气体请参照前项气体种类对应的控制流量量程。
注2：气体种类为「空气/氮气」时，仅可选择O型垫圈的材质为「氟橡胶」，出厂时气体种类的设定为「空气/氮气」。
注3：气体种类为「氧气」时，仅可选择O型垫圈的材质为「氟橡胶」，出厂时气体种类的设定为「氧气」。
注4：气体种类为「准标准气体」时，仅可选择O型垫圈的材质为「EPDM（三元乙丙橡胶）」，出厂时气体种类的设定为「空气/氮气」。
可选部件
D-SUV9 模拟电缆
Rc1/4 継手（2 个 / 组，O 型垫圈材质：氟橡胶）
1/4Swagelok 接头同等产品（2 个 / 组，O 型垫圈材质：氟橡胶）
1/4VCR 接头同等产品（2 个 / 组，O 型垫圈材质：氟橡胶）
AC 适配器
PC 编程用专用电缆
智能网关设备
81447655-001
81446834-001
81447653-001
81447654-001
UU318-24
81441177-001
NX-SVGN00000
1.00 ～ 50.00mL/min 注 1
2.0 ～ 200.0mL/min 注１
5.0 ～ 500.0mL/min 注１
0.020 ～ 2.000L/min 注１
0.050 ～ 5.000L/min 注 1
0.20 ～ 20.00L/min 注 1
SUS316（接气部禁油处理）
UNF
Rc 接头
Swagelok 接头同等
VCR 接头同等
空气 / 氮气  注 2
氧气 注 3
准标准气体 注 4
RS485　CPL 协议
RS485　ModbusRTU 协议
氟橡胶
EPDM（三元乙丙橡胶）   注 4